ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:             /UBND-NV

Về việc rà soát, đăng ký nhu

cầu xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành văn

hóa từ hạng IV lên hạng III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hoá, ngày          tháng 10 năm 2021

     Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và du lịch tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện Công văn số 1960/SVHTTDL-TCPC ngày 06/8/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên về việc rà soát, đăng ký nhu cầu

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp chuyên ngành văn hóa từ hạng IV lên

hạng III.

 UBND huyện Định Hóa đã triển khai Văn bản đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan, trên cơ sở Đề án vị trí việc làm và danh sách quản lý viên chức hạng

chức danh nghề nghiệp chuyên ngành văn hóa.

UBND huyện Định Hóa 31 viên chức đề nghị xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành văn hóa từ hạng IV lên hạng III.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-13T16:08:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hội đồng nhân dân huyện Định Hóa<hdndhuyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-13T16:09:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-13T16:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-13T16:09:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!